
Obowiązuje do 29 lutego 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Wrocław Główny 260 o 7.09 11.59 12.35 14.05 16.05 19.35
p 8.02 12.39 13.30 15.01 17.01 20.38

(061211) Wersja "roboty torowe" REGIO REGIO REGIO 6 REGIO ô 6 REGIO 6 REGIO REGIO
obowiązuje do 29.02.2012 r. 5840 248 5844

R-70821
R-70820 R-70621 R-70041 KD-67141 R-67131 I-37001 KD-67143 R-70043 KD-67145 R-67133 R-67135

2 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2
§ <

km X W
0 LEGNICA o 5.58 8.09 12.40 13.36 15.03 17.20 21.12

5,098 Jezierzany 260 | | | 13.40 15.07 | |
9,459 Miłkowice 260 6.06 8.17 | 13.46 15.12 17.27 21.19

16,658 Goliszów 6.16 8.27 ©©©© | | 17.37 |
23,779 Rokitki 6.26 8.37 ©©©© 14.05 15.32 17.47 21.38
30,930 Modła 6.36 8.48 ©©©© 14.15 15.42 18.04 21.48
35,387 Wierzbowa Śląska 6.42 8.54 ©©©© 14.22 15.49 18.10 21.55
41,012 Studzianka *6.50 9.02 ©©©© *14.30 *15.57 18.18 |
48,120 Leszno Górne 7.00 9.11 ©©©© 14.39 16.12 18.27 22.11
63,197 Małomice 7.14 9.25 ©©©© 14.52 16.25 18.40 22.24

p 7.25 9.36 ©©©© 15.03 16.36 18.52 22.36
o 4.46 5.03 5.30 7.25 9.37 ©©©© 15.04 15.30 16.37 18.53 22.37

87,252 Żary 356 p 5.01 5.17 5.45 7.41 9.51 14.44 15.18 15.44 16.51 19.07 22.51
Żary 356 o 5.01 ©©©© 10.51 ©©©© ©©©© 16.56 19.48

p 6.01 ©©©© 11.50 ©©©© ©©©© 17.55 20.45
87,252 Żary 356 o 5.46 14.45 15.45
92,532 Sieniawa Żarska 5.51 | 15.50
96,522 Lipinki Łużyckie 5.56 | 15.55

103,702 Tuplice Dębinka 6.04 | 16.03
p 6.09 | 16.08
o 6.10 | 16.08

122,482 p 6.21 | 16.19
0 o 6.22 | 16.20

2,200 FORST /LAUSITZ/ (DB)  4 p 6.26 15.25 16.25

* postój w okresie 1.VI - 31.X;
 W z Krakowa Głównego; do Berlina Hbf kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, do Lüneburga w ≠ oprócz: 23, 25, 30.XII, 6, 8.IV, 27.V,

a do Hamburga Altony w ≠ do 30.VIII i od 26.XI oprócz: 23, 25, 30.XII, 6, 8.IV, 27.V;
X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

260

2
8

8

108,732 Tuplice

235, 260

2
7

0

74,414

Legnica

ZASIEKI 4

Informacja o pociągu

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Miłkowice tabela 260

LEGNICA  -  ŻAGAŃ  -  ŻARY  -  TUPLICE  -  ZASIEKI  -  FORST /LAUSITZ/ (DB)

Żagań

270

Zielona Góra 356

ôô ôô
W

A
W

EL

przez W
ęgliniec

K
W

ISA

B
Ó

B
R

Obowiązuje do 29 lutego 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(061211) Wersja "roboty torowe" REGIO REGIO 6 ô REGIO 6 6 6 REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
obowiązuje do 29.02.2012 r. 5841 249 5845

R-70829 R-70831
R-76130 R-70042 KD-76144 I-73000 R-76132 KD-76146 KD-76148 KD-76150 R-70044 R-76134 R-70828 R-70830 R-70832

2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2 2 2 2 2
§ <

km W X Y [ Z
0 FORST /LAUSITZ/ (DB)  4 o 6.33 11.33 16.35

2,200 p 6.37 | 16.39
0 o 6.38 | 16.39

p 6.49 | 16.51
o 6.50 | 16.51

18,780 Tuplice Dębinka 6.55 | 16.57
25,960 Lipinki Łużyckie 7.03 | 17.04
29,950 Sieniawa Żarska 7.09 | 17.10
35,230 Żary 356 p 7.14 12.14 17.15

Zielona Góra 356 o ©©©© 6.30 ©©©© 12.00 15.42 15.42 ©©©© 19.50 22.18
p ©©©© 7.30 ©©©© 13.00 16.42 16.42 ©©©© 20.50 23.18

35,230 Żary 356 o 5.24 7.14 7.36 12.15 14.17 15.26 16.54 16.54 17.15 19.16 20.50 23.18 23.40
p 5.43 7.34 7.55 ©©©© 14.36 15.45 17.14 17.14 17.35 19.35 21.10 23.38 24.00
o 5.43 7.56 ©©©© 14.37 15.46 17.14 17.14 19.36

59,285 Małomice 5.55 8.07 ©©©© 14.54 15.57 17.26 17.26 19.47
74,362 Leszno Górne 6.08 8.20 ©©©© 15.08 16.11 17.39 17.39 20.00
81,470 Studzianka 6.17 *8.29 ©©©© | *16.20 | 17.48 20.09
87,095 Wierzbowa Śląska 6.25 8.37 ©©©© 15.27 16.28 17.55 17.56 20.17
91,552 Modła 6.38 8.51 ©©©© 15.44 16.34 18.02 18.02 20.24
98,703 Rokitki 6.47 9.01 ©©©© 15.54 16.44 18.12 18.12 20.34

105,824 Goliszów 6.57 9.10 ©©©© | 16.54 | | 20.43
113,023 Miłkowice 260 7.07 9.20 | 16.13 17.04 18.31 18.31 20.53
117,384 Jezierzany 260 | | | | | 18.36 18.36 |
122,482 LEGNICA 235, 260 p 7.15 9.28 14.20 16.21 17.13 18.41 18.41 21.02

Legnica 260 o 7.27 9.32 14.21 16.46 17.15 19.04 19.04 21.11
p 8.34 10.23 15.04 17.55 18.18 20.03 20.03 22.17

* postój w Studziance w okresie 1.VI - 31.X;
 W do Krakowa Głównego; z Berlina Hbf kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, z Lüneburga P - U oprócz: 24, 26, 31.XII, 7, 9.IV, 28.V,

a z Hamburga Hbf P - U do 31.VIII i od 26.XI oprócz: 24, 26, 31.XII, 7, 9.IV, 28.V;
X kursuje codziennie do 31.V i od 1.XI oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;
Y kursuje codziennie w okresie 1.VI - 31.X;
Z kursuje w ¢ oprócz 1.XI;
[ kursuje w Ø oraz 1.XI;2

8
9

48,068

FORST /LAUSITZ/ (DB)   -  ZASIEKI  -  TUPLICE  -  ŻARY  -  ŻAGAŃ  -  LEGNICA

Żagań

Tuplice

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Miłkowice - Legnica tabela 260

Informacja o pociągu

Wrocław Główny

2
7

0

270

13,750

Żary 356

ZASIEKI 4

260

ôô ôô
W

A
W

EL

przez W
ęgliniec

ôô ôô
W

A
W

EL

przez W
ęgliniec

K
W

ISA

B
Ó

B
R

B
Ó

B
R

K
W

ISA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
8

9

2
7

0

ôô ôô
W

A
W

EL

przez W
ęgliniec

ôô ôô
W

A
W

EL

przez W
ęgliniec

K
W

ISA

B
Ó

B
R

B
Ó

B
R

K
W

ISA


